请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
单相固态接触器，输入电压： 230V AC，输出电流： 30 A，零电压切换
商业数据
订货号 1032922
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 CK7123
产品关键代码 CK7123
目录页面 页码49 (C-5-2019)
GTIN 4055626536477
单件重量（含包装） 265 g
单件重量（不含包装） 259 g
关税号 8536490090
原产地 MT
ELR 1-SC-230AC/600AC-30 - 固态接触器
1032922
2023年7月5日 上午9:48     页码1 (7)
技术数据
产品属性
产品类型 固态接触器
电气特性
相数 1
额定条件下的最大功耗 28 W
主电源类型 单相
输入数据
控制
输入名称 控制输入
额定操作电压UC 230 V AC
24 V AC ... 275 V AC触发电压范围
24 V DC ... 190 V DC
额定操作电流IC 大约 17 mA
≤ 5 V AC/DC (“0”信号)开关阈值
≥ 20 V AC/DC (“1”信号)
工作电压显示 绿色LED
传输频率 6 Hz
输出数据
负载输出
工作电压范围 42 V AC ... 660 V AC
AC-51时的额定操作电流 30 A
15 A (TA = 25 °C)AC-53a时的额定操作电流
5 A (TA = 40 °C)
峰值静态电压 1200 V
45 Hz干线频率
65 Hz
负载电流范围 250 mA ... 30 A (参见衰减曲线)
漏电流 < 3 mA (处于断开状态)
残压 < 1 V
电涌电流 600 A (t = 10 ms)
最大负载值 1800 A2s
保护电路 压敏电阻
最小相角cos phi 0.5
连接数据
控制回路
连接方式 螺钉连接
ELR 1-SC-230AC/600AC-30 - 固态接触器
1032922